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Kohvikute päeva 
külastas üle 2000 
inimese3 4

Vinni valla esimene 
kergliiklustee sai  
15 aastat hiljem  
nurgakivi

Vinni valla tänava-
jalgpalli turniir  
Viru-Jaagupis 5

Laekvere kooli 
hakkab juhtima 
Lea Külmallik
Laekvere kooli direktoriks valiti senine 
õppejuht ja sotsiaalpedagoog Lea Külm- 
allik, kes juba selles majas töötanud 
inimesena jätkab kooli senist suunda.

Vinni vallavalitsus kinnitas Laekve-
re kooli uueks juhiks Lea Külmalliku. 
Kaalumisel oli mitmeid kandidaate, kuid 
sobivaimaks valikuks oli praegune õppe-
juht ja sotsiaalpedagoog. „Tema kasuks 
rääkis see, et ta on tuttav nii õpetajate kui 
õpilastega, on innovaatiline  ning lisaks 
veel kohalik inimene,“ ütles vallavanem 
Rauno Võrno.

Kindlasti oodatakse koolijuhilt, et ta 
jätkaks Laekvere kui rohelise kooli suun-
da ning teeks koostööd teiste valla kooli-
de ja lasteaedadega.

„Meil on väga hästi toimiv ja hooliv 
kool ning minu esimeseks ülesandeks 
pole kindlasti midagi muuta,“ ütles Külm- 
allik. Kool tegi just läbi enesehindamise 
ning koostas uue arengukava ning kõik 
olulised arengusuunad on seal kirjas. 
„Tuleb hakata seda ellu viima,“ tõdes ta.

Laekvere kooli viimased paarküm-
mend aastat juhtinud Arne Labe pani 
direktoriameti maha, kuid jätkab samas 
koolis õpetajana.

Laekvere koolis on 118 õpilast. Laek-
vere kool on ühendasutus, kus on nii  
põhikool kui lasteaed.

Gerli Kokk
kodukandinõunik

Laekvere sai kaks puhkeala
4. septembril avati Laekveres kaks 
sportlikku puhkeala – kaasava eel- 
arvega rajatud jõuväljak ning Leader- 
toetusega ehitatud skate-park. 

Jõuväljak oli üks kaasava eelarve ideedest Vinni 
vallas. „Sellised algatused saavad sündida ainult 
tänu aktiivsetele kogukonna liikmetele,“ kiitis 
vallavanem Rauno Võrno idee esitanud Targo 
Tikkerberi. 

Jõuväljakul on trenažöörid nii algajatele kui 
edasijõudnutele. Selleks, et kasutaja teaksid, 
milliseid lihaseid milliste masinatega treenida, 

on igaühe küljes info ning link videole, mis har-
jutused ette näitab. 

Avamisel näitas trenažööride kasutamist pai-
galdaja Gardenista OÜ esindaja. 

Jõuväljakust vaid üle tee asuv skate-park sai 
uude asukohta valmis juba mõnda aega tagasi, 
kuid nüüd, kui ka teise ehitus lõpetatud sai, oli 
paslik mõlemad puhkealad pidulikult avada. 

Kui varem oli skate-park põllu servas ning 
piirnes teisel poolt sisuliselt sõiduteega, siis ot-
sustati see kolida paremasse ja turvalisemasse 
asupaika. Uue kortermajade ja kooli vahele jääva 
pargi ehitamiseks kasutati Leader-toetust. 

„Kokku maksab see park 100 000 eurot, mis 

on väga märkimisväärne summa laekvere-suguse 
väikese asula kohta,“ ütles vallavanem, kelle sõ-
nul on neil pargi üle väga hea meel. „Ma loo-
dan, et nii park kui ka jõuväljak leiavad kohali-
ke noorte seas aktiivset kasutust ning see hoiab 
neid vähemalt mõneks ajaks ekraanidest eemal,“ 
ütles ta ning kutsus kohalikke alasid aktiivselt  
kasutama. 

Lisaks kahele puhkealale on Laekveres ka 
madalseiklusrada, mis avati selle aasta alguses.

Gerli Kokk
kodukandinõunik
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Otsustati lugeda tuvastatuks Ulvi külas Mõi-
sa tee 10 katastriüksusel (katastritunnus 
90101:001:0565) asuva 8-korterilise elamu  
(ehitisregistri kood 108012902) ja selle kõrval-
hoone peremehetus. Võtta nimetatud ehitised ar-
vele Vinni valla omandina ning teha vastav kanne 
ehitisregistris. 

Otsustati muuta Vinni  valla  valimis-
komisjoni  liikmete  koosseisus  järgmised  
muudatused:

1.1 Vabastada valimiskomisjoni liikme kohus-
tustest Liisi Marits;

1.2 Nimetada valimiskomisjoni liikmeks Tuu-
li Teiva.

Otsustati osaleda partnerina Lääne-Viru 
Omavalitsuste Liidu (VIROL) poolt Riigi Tu-
giteenuste Keskusele esitatavas projektis „Lää-
ne-Virumaa tööstusalade ja ettevõtlusvõrgustiku 
arendamine“:

1.3 Garanteerida Vinni valla omaosalus pro-

jekti ettevõtlikkuse edendamise ja maakonna-
üleste ühisteenuste ja koostöövõrgustike arenda-
misega seotud tegevustes summas 15 060 eurot;

1.4 Garanteerida Vinni valla omaosalus pro-
jekti kohaliku tööstusala tehnilise taristu arenda-
misega seotud tegevustes summas 266 750 eurot.
Projekti kestus on kolm aastat. 

Inga Saar
 kantseleispetsialist

TUGEVAD KOGUKONNAD 
SAAVAD LEADER-TOEGA 
VEELGI TUGEVAMATEKS 
MTÜ Virumaa Koostöökogu (VIKO) on saanud  
PRIAlt meetmest „Noorte aktiviseerimine ja piirkon-
na kompetentside tõstmine“ toetust ühisprojektile 
„Tugevad kogukonnad“. Projekti peamiseks ees-
märgiks on rakendada vihmavarjuprojekti ideed ning 
tagada piirkonnas tugevad kogukonnad erinevate 
kaasavate sündmuste ja tegevuste läbiviimise toeta-
misega. Oleme tänaseks läbi viinud kaks vihmavarju- 
projektide taotluste esitamise vooru. On hea meel, et ka 
Vinni valla piirkondadest on laekunud taotluseid ja on 
juba projekte ka ellu viidud. 

Esimesed voorus sai rahastuse MTÜ Miila Hiie-
mäe projekt „Liikuv ja toimekas küla“, kus tege-
vused keskendusid peamiselt Miila ja Kõrma külade 
elanikele. Kaasatud olid ka teiste külade elanikud 
nagu Ulvi, Viru-Kabala, Aasuvälja jt. Projekti perioo-
dil 01.02-30.06.2023 viidi läbi erinevaid tegevusi –  
ühine vastlapäev Hiiemäe nõlval ja inspiratsiooni-
päev Miila seltsimajas koos Raul Rebase loenguga 
„Taburetil on kolm jalga – töö, puhkus ja meele- 
lahutus“ ning mokteilikoolitusega. Juulis viidi läbi 
piirkonna noortele mõeldud liikumispäev, mil-
le raames toimusid erinevad liikumistegevused ja 
avati slackline tasakaaluliinid koos tugiliinidega.  
LEADER-toetus projektile oli 1993.50 eurot, millele 
lisandus MTÜ 10%-line omaosalus. Projekti raames 
sisustati kolm päeva vähemalt viie erineva tegevusega 
ja projektitegevustes osales kokku 110 inimest. Projek-
ti mõjust ja tulemustest oskavad kohalikud kahtlema-
ta paremini rääkida ja oma kogemusi teistega jagada. 
Kuid meieni jõudnud tagasiside kohaselt oli projekti 
olulisim mõju see, et piirkonna elanike (püsielanikud ja 
suvitajad) sotsiaalsed suhted tugevnesid ning projekti 
raames andsid vabatahtliku panuse mitmete tegevuste 
ettevalmistuse ja korraldamisega ka külaseltsi liikmed. 

Teises voorus sai rahastuse MTÜ Mõdriku Aren-
dusseltsi projekt „Noored ettevõtlikkuse veduriks“. 
Kuna selle projekti tegevused on sügisel kõik alles ees, 
siis täpsema info saamiseks tuleb jälgida reklaami! 
Tänaste teadmiste kohaselt on 19. septembril oodata 
põnevat koolituspäeva noortele, mis inspireerib noo-
ri ettevõtjaks hakkamisel ja arendab meeskonnatööd. 
Viiakse läbi ettevõtlusmänge ja töötubasid. Perspek-
tiivis näevad projekti koostajad võimalust, et noored 
jäävad piirkonda kesk- ja kõrgharidust omandama ning 
seejärel tööjõuks valla ettevõtetesse või loovad ise oma 
ettevõtted ja töökohad siia valda. 

Head huvilised, kes seda lugu loevad ja meie-
ga kaasa mõtlevad. Virumaa Koostöökogu alustab  
2024. aastal oma uue perioodi strateegia rakendami-
sega. Varasema ettevõtlusmeetme kõrval on selles 
uudsena ka meetmed kogukondadele, kuna kodaniku-
ühenduste arv on küll tasapisi kasvanud, kuid jätku-
valt on oluline nende võimekuse, iseseisvuse ja jätku- 
suutlikkuse kasvatamine. Uue perioodi strateegia ra-
kendamise ettevalmistamiseks oleme planeerinud 
mitmeid õppepäevi. Toimumiskohad ja kellaajad veel 
selguvad, aga kuupäevad on juba paigas: 

 » 06.10.2023 ja 23.10.2023 – õppepäevad „Ro-
helised kogukonnad“, koolitused energiasäästu 
teemal MTÜ/SAdele, et osata paremini majan-
dada oma hoonete ja tegevustega;  

 » 23.11.2023 – õppepäev ettevõtjatele ja MTÜ-
dele, kes tegelevad ettevõtlusega, oma projekti- 
idee sisustamine, äriplaani ja finantsprognoosi 
koostamine, taotluse vormistamine, ettevalmis-
tus uueks taotlusperioodiks; 

 » 18.01.2024 – õppepäev kogukondade võimes-
tamise ja koosloome teemadel, läbiviijaks  Sot-
siaalse Innovatsiooni Labor; 

 » 15.02.2024 – õppepäev kogukondadele, oma 
projektiidee vormistamine projektitaotluseks, 
ettevalmistus uueks taotlusperioodiks.

Jälgige uudiseid ja teateid VIKO kodulehel ja Face-
booki lehel. Virumaa Koostöökogu tegevuspiirkonna 
ühisstrateegia aastateks 2023-2030 ja uue perioodi 
meetmed, samuti uus LEADER rakendamise mää-
rus on tutvumiseks kättesaadavad VIKO kodulehel  
https://www.viko.ee/organisatsioon/dokumendid/. 

Võta meiega ühendust, oleme uute põnevate 
ideede ja uue strateegia rakendamise ootuses! 

Anu Horn
projektispetsialist anu.horn@viko.ee

Kadri Kuusmik
tegevjuht kadri.kuusmik@viko.ee

AVALIKU AIAMAA KASUTAMISE MEELESPEA
Selle suve jooksul on vallamajja jõudnud mitmed kaebused seoses ava-
like aiamaade kasutamisega. Avalikud aiamaad on munitsipaalomandis 
olevad kinnistud, mis on antud elanikele põllu- ja aiasaaduste kasvata-
miseks. Aiamaade kasutamisel tuleb arvestada teistega ning oma tege-
vuse või tegevusetusega ei tohi häirida teisi. Näiteks on aiamaale lu-
batud püstitada kuni 20 m2 suuruseid aiamaa teenindamiseks mõeldud 

hooneid (kuurid, kasvuhooned), kuid need ei tohi häirida üldpilti. Suure-
mate kui 20 m2 suuruste hoonete püstitamisel tuleb esitada ehitusteatis. 

Grete Alexandra Kendaru
keskkonna- ja kommunaalnõunik

Tammiku Kodu saab toetust 
kanalisatsiooni rekonstrueerimiseks
Euroopa struktuuri- ja investeerimisfondi meet-
mest toetuse andmise eesmärk on ööpäevaring-
se väljaspool kodu osutatava üldhooldusteenuse 
osutamise teenuskohtade kohandamine. Konk-
reetse tegevusena rekonstrueeritakse hooldekodu 
Tammiku Kodu kogumismahutitel põhinev reo-
vee käitlus omapuhastil põhinevaks kanalisat-
siooni rajamiseks, kus bioloogiliselt puhastatud 
reovesi immutatakse hooldekodu krundil. Senini 
veeti tekkinud reovesi hoone välisseina äärsetest 
amortiseerunud kogumiskaevudest lähimasse 
purgimiskohta. Rakverre. Veo ja purgimise tee-
nushindade pideva kasvu olukorras kallines reo-
veekäitlus oluliselt. 

Eesti põhjavee kaitstuse kohaselt paikneb 
Obja külas asuv Tammiku Kodu kinnistu nõrgalt 
kaitstud põhjaveega alal. Sellest tulenevalt uuen-
dati hooldekodu kanalisatsioon, paigaldades bio-
puhasti ja ehitades hoonevälise kanalisatsiooni- 
trassi ning puhastatud heitvee immutusala. 

Tammiku Kodu üldhooldusteenuse toime-
pidevuse suurendamiseks, aga ka bioloogiliste 
riskide vähendamiseks uuendatud kanalisatsioon 
panustab keskkonnahoidu, võimaldades bioloo-
giliselt puhastatud heitvee käitlemise kohapeal 
s.o tekkekohas. Bioloogilise puhastusprotsessi 
ja teostatud tööde tulemusena on ellimineeritud 
põhjavee reostamise oht, likvideeritud endiste 

kogumiskaevude ümbruse maapinna ja õhu reos-
tumine. Paraneb üldhooldusteenuse, kui avaliku 
teenuse osutamine nii klientidele kui ka teenin-
davale personalile ning külastajatele. Ringmajan-
duslikult võttes käitletakse reovesi tekkekohale 
võimalikult lähedal, mis vähendab transpordi- 
kulu ühele korrale aastas seniselt 3-4 korral  
väljaveol kuus.

Gustav Saar 
arendusnõunik
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Pakendikonteinerite  
uued asukohad
Seoses sellega, et Laekvere Coop on järgmised kaks kuud remon-
dis, liikusid pakendikonteinerid ajutiselt Salutaguse teel asuva en-
dise vallamaja hoone taha ning Töökoja tee 1 aia äärde.

Vinni valla esimene kergliiklustee 
sai 15 aastat hiljem nurgakivi
Vinni valla esimene, Piira ja Pajusti va-
hele ehitatud kergliiklustee sai 15 aas-
tat hiljem nurgakivi, tähistades kerg-
liiklusteede ajastu algust. 

„See oli selgelt märgiline tee, sest 
sellel ajal polnud kergliiklusteede ehita-
mine kaugeltki nii igapäevane kui täna-
päeval. Lisaks nõudis selle, ootamatult 
novembris eraldatud raha kiire kasuta-
mine maateeameti ja valla vahelist head 
ja kiiret koostööd,“ ütles tee ehitanud 
maanteeameti ida regiooni toonane juht 
Eugen Õis. 

Piira ja Pajusti vahele ning hiljem 
Tõrmani pikenenud kergliiklusteed ehi-
tati liiklusohutusprogrammi raames. 
Kõige suurem väljakutse oli maantee- 
ameti ida regiooni jaoks see, kuidas 
leida novembris objekt, mis eraldatud 
rahade eest välja jõuaks õigeks ajaks 
valmis ehitada. Kuna Piira ja Pajusti 
vahelise kergliiklustee mõte ja eeltööd 
olid jõudnud piisavalt kaugele ning vald 
oli valmis omalt poolt kaasa aitama, 
kopp just siin maasse ka löödi. 

Hiljem Lääne-Virumaa aasta teo tiit-
li saanud tee oli Vinni valla esimene nii 
pikk kergliiklustee. „Kui praegu ehi-
tatakse kergliiklusteid väga palju, siis 
toona tehti neid vaid remondiprojektide 
raames ja mitte sellises mahus,“ tõdes 
Õis, et nimetatud lõik oli oma aja tõe-

line pioneer ning lahendas ära ka tõsise 
kitsaskoha – Rakvere ja Pajusti vahel oli 
liiklus tihe ning tänu kergliiklusteele sai 
maanteelt ära nii rullitajad, lapsevank-
rid kui jalgrattad. „Kindlasti täitis see 
lõik rahastusprogrammi iga tingimust,“ 
tõdes ta. 

Nüüd sai 15 aastat tagasi ehitatud 
tee endale Piiras Olerexi risti kivile 
tahvli, omamoodi nurgakivi. „Kind-
lasti tasus see töö märkimist,“ tun-

dis Õis heameelt, kinnitades, et head 
koostööd tehti toonase vallavanema 
Toomas Väinaste ja volikogu esimehe 
Meelis Mainega. 

Praeguseks on Vinni vallas erinevaid 
kergliiklusteid enam kui 20 kilomeetri 
jagu. Järgmine kergliiklustee peaks val-
mima Rakvere ja Mõdriku vahele. 

Gerli Kokk
kodukandinõunik

Riina Sinisoole nimeline pink!
Vinni tervisekesku-
se kauaaegsel pereõel 
Riina Sinisool täitub 
tänavu, 2023. aastal 
38 aastat tööd Vin-
ni rahva tervise hea 
käekäigu eest. Algul 
medõena, siis taasise-
seisvunud Eestis esma-
tasandi arstiabi süstee-
mi ellukutsumise järel 
pereõena. 

Arvata on, et vähe-
masti Vinni ja Pajusti 
piirkonnas on raske lei-
da inimest, kes poleks 
Riina käest abi saanud  –   
mõnd protseduuri (süs-
ti, sidumist, kompressi) 
ning tema hoolitseva 
käe all ja hea nõuandva 
sõna toel terveks saa-
nud. 

 Kõik need arvukad 
riiklikud, ühiskondlikud 
ning tehnoloogilised jne 
muutused on esitanud 
suuri ülesandeid ka meditsiinirahvale. 
Inimene isegi on ajas üksjagu muutunud –  
elame kauem, liigume vähem. Elame tihti- 
lugu koos haigustega, mida aitavad 
kontrolli all hoida mitte üksi tabletid ja  
mikstuurid, vaid ka asjatundlik ja abi- 
valmis meditsiinipersonal. Tohtrid ja tema 
abilised on korduvalt tõestanud – ka hai-
gustega on täitsa võimalik elada! Üks 
neist asjatundlikest hinnatud ja abivalmis 
Vinni tervisekeskuse töötajast on pereõde 
Riina Sinisoo. Siin on Riina Sinisoo pa-
nust – teadmisi ja oskusi, abivalmidust 
ning hoolivat suhtumist võimatu üle hin-
nata. 

Ise on ta enda kohta kirjutanud, et hin-
dab elukestvat õpet. Ta on end täiendanud 
tõesti terve oma elu. 

Ta on kuulunud ka Eesti Õdede Liidu 
juhatusse. 

Tema pealehakkamist ja tahtmist ini-
mesi nende muredes aidata näitab kas-
või seegi, et kümme aastat tagasi võttis 
ta ette suure pöörde ja kutsus Vinnis ellu 
õendus-hoolduskeskuse Loojang. Aga 
enne veel tuli see Vinni tervisekeskuse 
vana, sammaldunud katusega külm maja 
nii seest kui väljast korda teha. Sellegi 
suure tööga on Riina ja tema meekond 
hakkama saanud. Nüüd pakub see Vin-
nis asuv hoolduskeskus valla elanikele  
koduhooldusteenust. 

Vähe sellest, et eakaid ja abivajavaid 
inimesi aidatakse nende kodudes harju-
mispärases keskkonnas toime tulla, on seal 
Riina eestvõttel korraldatud eakatele ka 
terviseteemalisi vestlusringe jm tegevusi- 
üritusi. Näiteks praegu käib vanas am-
bulatooriumimajas regulaarselt koos de-
mentsusega inimeste lähedaste tugigrupp. 

Vähe veel sellestki –  rahvas on Riina 
Sinisoo tööd hinnanud ka sellega, et on 
teda aastaid valinud oma esindajaks Vinni 
vallavolikogusse. Riina on ka käesoleval 
ajal vallavolikogu liige ning sotsiaal- ja 
tervishoiukomisjoni esimees. Nõuab seegi 
töö aega ja pühendumist. 

Kõige selle juures on Riina jäänud 
ikka Riinaks, kelle poole võib alati pöör-
duda, kes ei keeldu oma abist. Tunneme 
siirast rõõmu ja oleme tänulikud, et Riina 
Sinisoo – meie meditsiiniline maa sool – 
jätkuvalt meid või meie lähedasi ja eakaid 
meie muredes aitab. Tänutäheks Riinale 
tehtud suure töö ja nähtud vaeva eest on 
igati sobiv talle avada nimeline pink!

Hilje Pakkanen
 Vinni valla muuseumi juhataja

VINNI VALLAVALITSUS TEATAB

Vinni valla üldplaneeringu avalik arutelu tänava kaitsevööndi laien-
damise osas toimub 18.09.2023 kell 17 Vinni vallamajas (Tartu mnt 
2, Pajusti alevik). 

Üldplaneering hõlmab kogu Vinni valla haldusterritooriumi –  
1012,8 km² suuruse pindalaga üldplaneeringuala piir ühtib Vinni val-
la piiriga.

Vinni Vallavolikogu 27.10.2022 otsusega nr 18 vastu võetud Vinni 
valla üldplaneeringu avalik väljapanek toimus ajavahemikul 21.11.-
30.12.2022 ning avalikud arutelud toimusid 08. ja 09.02.2023.

Varasemalt toimunud avalikele aruteludele on osutunud vajali-
kuks täiendavalt käsitleda tänava kaitsevööndi laiendamise teemat 
Vinni, Pajusti, Roela, Laekvere, Viru-Jaagupi ja Tudu alevikes. Vinni 
vallavalitsus informeeris laiendatud tänava kaitsevööndisse jäävaid 
kinnisasja omanikke kui puudutatud isikuid ning kaasas neid üldpla-
neeringu menetlusse. 

Avalikul arutelul käsitletakse kaasatud isikute arvamusi teekaitse- 
vööndi laiendamise osas. Vinni valla üldplaneeringu materjalidega 
saab tutvuda Vinni vallavalitsuse kodulehel http://www.vinnivald.ee/
uldplaneering.   

Täiendavat infot avaliku arutelu kohta annab Vinni vallavalitsu-
se maanõunik Irina Kuhlbach (e-post: irina@vinnivald.ee; telefon: 
5346 6306).
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Vinni valla tänavajalgpalli  
turniir Viru-Jaagupis
Järjekordne sportlik päev on mööda saa-
detud! Esmaspäeval, 14. augustil toimus 
tänavajalgpalli turniir Viru-Jaagupi koo-
limaja hoovis.

Turniiri 1.-4. koha jagasid omavahel 
järgnevad tiimid:

I koht Viru-Jaagupi Ukraina tiim, 
kes saavutasid esimeses alagrupis I koha, 
kogudes kokku 6 punkti, väravate vahega 
14:3.

II koht FC Viru-Jaagupi, kes saavu-
tasid I alagrupis II koha, kogudes kokku 3 
punkti, väravate vahega 11:17.

III koht FC Viru-Jaagupi Midgetid, 

kes saavutasid II alagrupis I koha, ko-
gudes kokku 9 punkti, väravate vahega 
30:11.

IV koht Pajusti tibud, kes saavuta-
sid II alagrupis II koha, kogudes kokku 6 
punkti, väravate vahega 24:10.

Turniiri 5.-7. kohta jäid jagama 
omavahel järgnevad tiimid:

Hullud Kruudid, kes saavutasid I ala-
grupis III koha, kogudes kokku 0 punkti, 
väravate vahega 11:16.

FC MTÜ VJKS, kes saavutasid II ala-
grupis III koha, kogudes kokku 3 punkti, 
väravate vahega 15:19.

Viru-Jaagupi Screamid, kes saavutasid 
II alagrupis IV koha, kogudes kokku 0 
punkti, väravate vahega 11:38.

Eraldi jagasime:
• parim mängija: Vadim Dovganjuk;
• top scorer: Emma Aasamets;
• parim väravavaht: Kristofer Vahermäe.

Aitäh kõikidele osalejatele, pealtvaata-
jatele/kaasaelajatele, turniiri kohtunikule 
Viljarile, tema abilisele Fredile, turniiri 
kaaskorraldajale Jannole ning ürituse toe-
tajatele! 

Valentin Kurka
Viru-Jaagupi Noortekeskuse juhataja

PILTUUDIS
Veteransportlane Jüri Mägi, kelle kodustaadioniks on Vinni, 
tõestas, et kõige kõvemad spordimehed tulevad just siit. Jüri 
on Baltimaade ja Eesti meister kuulitõukes, odaviskes ja ras-
kusheites. Seda kõike vanusegrupis 85+. 

Laupäeval, 23. septembril kell 11 
toimub Veneveres  
5. sudokusõprade turniir 
Ülesanded on nagu alati – osad on lihtsamad, osad keeru-
kamad, et ka maailmameister natukene pingutama peaks.  
15. oktoobril algab Torontos sudoku MM ning meie turniir on 
paljudele Eesti koondislastele ka treeningturniiriks. 

Palume oma osalemise soovi registreerida  21. septemb-
riks, siis on korraldajatel teada mitu lauda saali panna ning 
mitu lehte printida. Oleme arvestanud 30 võistlejaga ning kes 
kiirem, see saab kindlasti osaleda. 

Info: Eerik Lumiste, 511 3595, eerik.lumiste@gmail.com. 

Elektrikirik pani pühakoja särisema
Juba neljandat aastat toimus Viru-Jaagupi ki-
rikus festival Elektrikirik, mis tõi vanade võlvi-
de alla moodsa elektroonilise muusika. 

Elektrikirik toimus esimest korda 2020. aas-
tal ning nelja aasta jooksul on sealt läbi käinud 
kümneid Eesti muusikud. Kui eelmisel aastal oli 
festivali peaesinejaks Sven Grünberg, siis tänavu 
pakkus publikule erilisi muusikaelamusi Ühend-
kuningriigist pärit Siben, kes kasutab muusika 
loomiseks viiulit ja kuuppedaali. 

Lisaks temale astusid üles festivali korraldajad 
Tarmo Linnas ja MaitRe, A.m.Poogen, kes tõi la-
vale elektrifitseeritud kandled ja poognad ning al-
ternatiivse blues´i duo Ringhold. 

„Meie soov on pakkuda publikule unikaalset 
kontsertelamust, mis ühendab kaasaegset ja tra-
ditsioonilist muusikat, aga näitab ka kirikumuu-
sika mitmekesisust ning avatust uuenduslikele  
muusikastiilidele,“ ütles festivali üks korralda-
jatest Tarmo Linnas, kes on ise eelkõige elekt-
roonilise ambient muusika viljeleja, aga saanud 
kuulsaks ka ansamblite Onu Bella ja Öörahu ning 
Streptococcus Pyogenes liikmena. 

Teine festivali korraldaja Mait Rebane, artisti- 
nimega MaitRe on mitmete alternatiivmuusika-
koosluste nagu IMI 7B, The Cance, Bizarre, Mir-
ror Drum liige ja asutaja ning olnud aastaid an-
sambli Vennaskond trummar. 

SPORT JA KULTUUR
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Kohvikute päeva külastas üle 2000 inimese
Augustis Vinni vallas toimunud kohvi-
kute päeval avatud 18 kohvikut külastas 
enam kui paartuhat inimest. 

Vinni valla kohvikute päeva korralda-
takse viiendat korda. Iga aastaga muutu-
vad avatavad kohvikud omanäolisemaks 
ning aasta-aastalt tuleb lisaks toidule 
juurde ka muud meelelahutust. Sellel 
aastal sai muuhulgas vaadata Mõdriku 

mõisas stand-up etendust või keeruta-
da jalga Roela rahvamaja saalis. Lisaks 
kultuurilisele meelelahutustele oli palju 
tegevusi lastele, aga ka erinevaid töötu-
basid ning ekskursioone. Oma kohvik oli 
beebidelgi. 

„Tagasiside kohvikute päeva osas on 
olnud äärmiselt positiivne,“ tõdes ürituse 
peakorraldaja Ulvi klubi perenaine Teele 

Kallip. Kui esialgu peljati, kuidas võiks 
külastatavust mõjutada samal ajal toimu-
nud Peipsi toidu tänav või naaberoma-
valitsuste avatud kohvikute päevad, siis 
külastajate puudust polnud kuskil ning 
oli selliseid kohvikuid, kus käis kohapeal 
sadu inimesi. 

Suurem osa sellel aastal avatud ol-
nud kohvikuid on juba kinnitanud oma 

soovi osaleda ka järgmisel aastal, aga 
teha seda ilma ajalise piiranguta. Sel-
lel aastal suleti uksed juba kell 18. Sa-
muti jäetakse järgmisel aastal sõna 
„kodu“ kohvikutepäeva eest ära, sest 
ägedaid kohvikuid avati ka väljas-
pool oma kodu ning selline muudatus 
võiks kohvikutekaardile tuua põnevaid  
söögikohti veelgi juurde. 

Vinni valla järgmine suurem, kogu-
konnaga toimuv üritus on laadapäev 9. 
septembril. Siis on Roela lauluväljakul 
laat, kus müüvad oma kaupa kohalikud 
tootjad ning käsitöölised. Laat Roelas on 
avatud kell 11-16. 
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Kui õnn trügib õuele
Rakvere Teatri uuslavastus „Ettevaatust, 
õnn!“ on eduka Briti telestsenaristi Ste-
ven Moffati („Sherlock“) kirjutatud must 
komöödia, mis järgib inglise huumori 
kõrge kullaprooviga tavasid. Eluohtlikult 
naljaka näidendi on publiku ette seadnud 
Peeter Raudsepp. Kolmapäeval, 18. ok-
toobril kell 19 Tamsalu kultuurimajas

Ontlikule Londoni abielupaarile 
kutsub end ise külla puhkusel kohatud 
sõbralik, kuid pealetükkiv ameerika 
leskproua. Paraku tuleb alles soovimatu 
külalise päralejõudmisel neile pähe vii-
mase tausta guugeldada. Selgub, et too 
ei pruugi sugugi olla lihtsalt tüütus, nagu 
seni arvatud, vaid midagi hoopis kardeta-
vamat. Algab pöörane laveerimine ellu-

jäämise nimel, iga hinna eest välist viisa-
kust säilitades. Ent ometi võib saabunud 
kontvõõras tähendada mõlemat – nii õn-
netust kui ka ootamatut õnne ...

Teravmeelne ja groteskne lugu võtab 
inglise komöödiates tihti pilgatud üleliig-
se kombekuse ning tõstab selle krimisaa-
te intriigiga 21. sajandisse – libauudiste, 
sotsiaalmeedia ja enesekeskse heaolu 
maailma, kus õnn on muutunud kohus-
tuslikuks, tõde aga ähvardab, nagu alati, 
paati liialt kõigutada.

Osades Anneli Rahkema, Tarvo Sõ-
mer, Liisa Aibel, Märten Matsu, Laura 
Niils (külalisena), Peeter Rästas, Elar 
Vahter.

KULTUUR JA HUVITAVAT

Olevipäeva tähistamine Muugas
Muuga maanaisteselts Eha ja Eesti Kul-
tuuriseltside Ühenduse eestvõttel toimus 
29. juulil Muugas olevipäeva tähistami-
ne. Ühisel kontserdil esinesid Kambja 
segakoor Läte, Simuna naisrahvatantsu-
rühm Simone, Laekvere naisrahvatantsu- 
rühm Pärlike, Peeter ja Hunt Juhan Kun-
deri seltsist ning Ants ja Enno Muuga ka-
pellist. Muuga maanaisteselts korraldas 
kambjalastele ekskursiooni Simuna ki-
helkonnas ning tutvustasid ka kohalikku 
Põhja-Eesti toitu. 

Alljärgnev poeem Peetrilt ja Hundilt 
annab olevipäevast hea ülevaate: 

Siis oleks vaja ärgata
ja ligemestki märgata,
sest Eesti elus – sa ju tead,
on väga palju meil ka head.

On tõesti, vaata siin ja praegu
kah rahvas koos ja on ka naeru.
Ja keegi kedagi ei torgi.

Ma siis kah rohkem siin ei sorgi,
kuid enne veel kui tõmbaks uttu,
teeks sellest seltskonnast siin juttu.

On õige sinu pühendus
sest siin kultuurne ühendus

Ma ütleks, nad on justkui sambad.
Nii Muuga kui ka sõbrad Kambjast.
Ehk räägiks neist ka lähemalt.

Paar lauset ütlen – vähemalt,
sest Muuga pole lihtsalt keha
vaid MTÜ, mil nimeks EHA.

Ja asja täpsemalt kui nuhid?

Siis Ilma seda kremplit juhib.
Ka Maarika on nende jõud,
kel mõtetest ei tule põud.

Ja veel on tegevuste aurus
neil pundis sees ka Asta Maurus 
ja et ma asjata ei kiitle,
on nendel tegusad ka liikmed,
kes panustavad nii kuis peab
ja kodukandis asju seab.

Kuid Kambja?
Kah ei ole papist.
Siis kiidusõnu ei jää napiks.
Ma ütlen – kahvatub ka Tätte,
kui laulma hakkab Kambja „Läte“.
Ja nende laululust, sa vaata,
on üle 200 aasta

Ka mina olen neid ju näinud.
Nad Laululahingus on käinud.
Nad WRC-lgi rallisid
ja Leigo järvel trallisid.
Ja maikuus olid nad ju hoos
ka Gaudeamusega koos.

On segakooris kindel kord
sest ees on Saidi Tammeorg,
kes seda laululaeva tüürib
ja valed noodid välja küürib.

Nii erineda saavad teistest
ja Marika on kontsertmeister.

Kuid miks nad tulid täna siia?

Et sõprust sügavamaks viia
Ja kui sa oled virk ja viks – 
käis mõtte välja Liina Miks.
Ja näidata nii neile saab
ka meie armast Virumaad
Sest kuni jõuti siia tsooni,

nad tegid väikse ekskursiooni.

No siis nad üht-teist juba näinud:
Võivere tuulikus on käinud.
Ning tuurinud Paasveres, Sallas
ja Emumäeltki jõudsid alla
ning kui nüüd kodukohast lähtud
siis Muuga mõiski on neil nähtud …

Tead Hunt, ma sind nüüd õpetan.
Tark tegu – äkki lõpetad,
sest teised tahavad ju ka
siin trepil üles astuda.

See täitsa õige mõte ju,
ma kohe panen kinni suu.
Ja las siis sõbrad trilla-tralla
nüüd lasevad siin laulu valla.

ME TEILE EDU SOOVIME, 
SIIT LÕPETADA PROOVIME
EHK KUNAGI JA KUSKIL TEEL,
MEIL KOHTUMISI TULEB VEEL

5 võimalust, mida teha 
sügiste lehtedega
Loodetavasti soojad ja päikselised ilmad sügise alguspoolel jätku-
vad, kuid teada on, et sügis tulemata ei jää. Mida ette võtta langenud 
lehtedega, on iga sügisene aiapidaja küsimus. Seetõttu jagame juba 
varakult kasulikke nippe, mida langenud lehtedega teha.

1. Lihtne kompost
Kerge vaevaga komposti valmistamiseks tuleb lehed koguda tihedalt 
suurtesse mustadesse prügikottidesse. Koti põhja torgata õhuaugud, 
et sisu kopitama ei läheks, ning kott pealt kinni siduda. Mida niiske-
mad ja värskemad lehed on, seda paremini need lagunevad. Tamme- 
ja pöögilehed lagunevad väga aeglaselt, seega võib neid panna kom-
posteeruma eraldi hunnikusse või peenestada enne muruniidukiga, et 
lagunemist kiirendada. Sügisel täidetud kottides ootab kevadel ees 
väärtuslik lehemuld.

2. Lehtede niitmine
Niidukiga lehtede peenestamine ja maapinnale jätmine aitab toit- 
aineid kergesti ringluses hoida. Vihm, vihmaussid ja putukad muuda-
vad lehesodi mõne päevaga olematuks. See on hea orgaaniline väetis, 
kuid muudab mulla happeliseks, soodustades sambla levikut. Samb-
la levimist saab vältida, kui puistada murule aialupja või puutuhka. 
Muru tasub niidukiga üle käia alles siis, kui puudelt on enamik lehti 
juba langenud.

3. Multš
Lehti saab kasutada puude, põõsaste ning püsilillepeenardel multši-
na. Laota paarisentimeetri paksune lehekiht peenardele, jälgides 
hoolikalt, et lehed ei puutuks vastu taimi ega puutüvesid. Multš aitab 
pinnasel niiskust säilitada ning vähendab umbrohu levikut. Haigus- 
tekitajate kaitseks võib juurde puistata aialupja või puutuhka, sest 
haigustekitajad ei talu leeliselist ja neutraalset keskkonda. Boonusena 
annavad kõdunevad lehed pinnasele rohkelt toitained. Selleks, et tuul 
kergeid lehti algul ära ei viiks, viska neile peale veidi liiva. Varsti 
vajub lehekiht niiskuse mõjul kokku ja enam lendu ei tõuse.

4. Mulla parandamine
Komposti asemel võib kokku riisutud lehed viia hoopis peenramaale ja 
mulla sisse kaevata. Lehed lagunevad kiiresti, rikastades mulda taime- 
toitainete ja huumusega, lisaks muudavad nad ka pinnase kobeda-
maks. Eriti tasub seda moodust kasutada raske savimulla heastamisel.

Lisaks saab mulla parandamiseks kasutada lehekõdu. Vaja ei lähe 
selleks muud kui surnud puulehti ja juba olemasolevat (kompost)
mulda. Lehed tuleb mullaga läbi kaevata ja umbes aastaks seisma 
jätta. Sellisest kõdust saab sobiva pinnase köögiviljadele ja lilleaeda-
dele, samuti kasuliku lisandi potitaimedele. 

5. Abiks kompostrile
Lehti võib laotada juba olemasolevasse kompostikasti kihiti tava-
pärase kompostimaterjaliga. Eriti hea, kui need on juba purustatud, 
näiteks muruniidukiga. Lehed sisaldavad süsinikku, mis on oluline 
komponent komposti valmimisel. Sügisel hoiule pandud kuivi lehti 
on hea panna ka talvel kompostrisse köögijäätmete vahele, et suuren-
dada kuivaine hulka. 

NB! Aiajäätmete põletamine ei ole mõistlik. Esiteks on aiajäätmed 
väärtuslik ressurss, millest saab kompostmulda. Teiseks – aiajäätmed 
ei põle hästi, sest sisaldavad palju vett, ja seda isegi siis, kui lehed on 
täiesti kuivad. Seetõttu ei võta tuli õiget kuumust üles, toimub mitte-
täielik põlemine, mille käigus tekib palju suitsu, sealhulgas kahjulik-
ke aineid, mis mürgitavad inimesi ja jäävad pikaks ajaks maapinda. 
Tiheasustusalal on lubatud põletada ainult immutamata, lakki-
mata ja värvimata puidujäätmeid!

Grete Alexandra Kendaru
keskkonna- ja kommunaalnõunik
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Kaastöid ootame iga 
kuu 25. kuupäevaks.

Tiraaž  
3100

Küljendus, keeletoimetus  
MK Meedia OÜ,  

info@mkmeedia.ee

Trükk  
Printall AS

VÄLJAANDJA  
VINNI VALLAVALITSUS 

Tartu mnt 2, Pajusti, 46603 
Vinni vald

Septembrikuu
sünnipäevad

KES EI SOOVI, ET TEDA AJALEHES ÕNNITLETAKSE, 
ANDKE SELLEST TEADA VALLAVALITSUSSE 
TELEFONIL 325 8650.

Palju õnne!

Kõige väiksemad jalad 
      jätavad suurimad jäljed ...

Õnne vanematele ning kasvujaksu  
värskele ilmakodanikule!

Adriana-Dolores Saade  01.08.2023
Nora Talve   02.08.2023
Marta Lütt   08.08.2023
Romy Kull   09.08.2023
Kevin Eller   11.08.2023
Liam Mitt   13.08.2023
Marthen Nõlve  16.08.2023
Eliisabet Liiv   19.08.2023
Eliise Arula   27.08.2023
Riko Korka   27.08.2023

97
Silva Laur    

93
Mathilda Kuslap   

92
Aili Saare     

91
Arnet Tamm   

Hilja Vabamäe   
89

Koidu-Melanie Saluste  
Helgi Simkin   
Lembit Sikkar   
Olev Allikalt    

87
Enn Käärt     

Leili Kaldavee    
86

Milvi Haav  
Anna Baikova  

Villem Alt
85

Anna Torp   
Eino Sander  

Helmi-Leida Toome  
Leelo Lõune  

82
Maret Vendla
Vello Väinsaar

Uno Valk
Valentina Reimann
Milvi Kristmann
Lembit Pender

Pärja Petai
Niina Vello

81
Valdur Nurme
Hugo Liblekas

Linda Uude
80

Tiiu Sepajõe  
75

Ester Kikkerpuu
Valentina Jürna
Luule Aunapuu
Vilja Heinsaar
Helgi Toom

Ülle Uus
Viktor Mestilainen

Maire Pastimäe
Ermina Meos

Reet Maas
Juhan Kõdar

70
Merike Laidvee
Mihhail Rudak
Kersti Topkin

Ive Kerb
Raul Veerg
Alar Saksen
Aavo Liiv

Valev Riispapp

MÄLESTAME 
LAHKUNUID

Valve Jõe    
06.01.1942 – 02.08.2023
Allan Kokla  
08.11.1961 – 03.08.2023
Anne Kobin  
17.02.1940 – 07.08.2023
Elmi Sammel  
07.03.1937 – 24.08.2023
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Maal elamise päev Vinni vallas

Vinni vald liitub teiste maaoma-
valitsustega, et näidata, kui tore on 
maal elada. Selle aasta fookuses 
on kaks Vinni valla piirkonda – 
hommikupoolikul kell 11-13 on 
kõik huvilised oodatud Laekverre 
ning kell 13 Roelasse. Lisaks on 
avatud veel Sudokuvere (tuntud 
ka kui Venevere), kus eriti nuti-
kad saavad ennast proovile panna 
sudokude lahendamises ning kell 
13.30 vaadata, kui kiiresti suudab 
arve kastidesse panna selle ala 
maailmameister.

Maal on mõnus, tulge ka!

Laekvere kool ja lasteaed
Laekvere kool ja lasteaed ootavad 
maal elamise päeva raames kell 
11-13 külalisi ekskursioonile ja 
õpilastööde näitust vaatama. Add-
ress: Kesk tn 8, Laekvere alevik, 
Vinni vald.

Laekvere raamatukogu
Laekvere raamatukogu on avatud 
kell 11-14. Tule tutvu raamatuko-
gus pakutavate teenustega. Lapsi 
ja noori ootavad erinevad män-
gud.

Address: Salutaguse tee 2, 
Laekvere alevik, Vinni vald.

Laekvere rahvamaja
Ootame kõiki huvilisi tutvuma 
Laekvere rahvamajaga!

Kell 11-14 toimub laat.
Kell 13 kontsert „Muusikaga 

sügisesse“, kus kõlab viiuli, tšello 
ja klaveri imeline kooslus. Kont-
sert ja sissepääs laadale on tasuta.

Laekvere noortetuba on ava-
tud kell 11-13. Oodatud on kõik 
huvilised, planeeritud on tegevu-
sed lastele.

Laekvere lasketiir ootab huvi-
lisi kell 12-13.

Address: Kesk tn 12, Laekvere 
alevik, Vinni vald.

Laekvere teeninduskeskus
Vinni valla Laekvere teenindus-
keskus ja saun on külalistele tut-
vumiseks avatud kell 11-14. Infor-
matsiooni jagavad valla esindajad.

Address: Salutaguse tee 2, 
Laekvere alevik, Vinni vald.

Laekvere PM OÜ
Laekvere PM OÜ kutsub farmi 
ringkäigule! Kell 12-14. Vajalik 
eelregistreerimine, kuna kohtade 
arv ekskursioonil on piiratud. Re-
gistreerimiseks helistada numbril: 
5198 7006.

Address: Suurfarmi, Salutagu-
se küla, Vinni vald.

Venevere haridus-  
ja kultuuriselts
Venevere külas on aktiivne selt-
sielu, korraldatakse pidusid.

Tublide Venevere haridus- ja 
kultuuriseltsi liikmete eestveda-
misel on rajatud paisjärv ja nõue-
tele vastav kalatrepp, remonditud 
peaaegu kogu Venevere seltsi-
maja, mis 2005. aastani oli kool. 
Selts on külla lisaraha läbi pro-
jektide toonud kahekümne aasta 
jooksul üle 800 000 euro. Iga aas-
ta toimub suur noorte maleturniir, 
talvel on Venevere mälumängu- 
sari ning tuntust on kogutud  
sudokuvõistluste korraldamisega.

23. septembril toimub taas 
sudokusõprade turniir, kuhu on 
lubanud tulla ka kahekordne 
maailmameister Tiit Vunk ning 
orienteeruvalt 13.30 peaks toimu-
ma superfinaal, kus kolm parimat 
lahendavad ülesandeid suurtel pa-
beritel pealvaatajate ees.

Avatud on Venevere Näkikoh-
vik. Tutvuda saab ka seltsimajaga 
(11-12.30 ei saa saali, sest toimu-
vad võistlused).

Address: Kooli, Venevere 
küla, Vinni vald.

Roela kool
Tule tutvuma, oleme avatud kell 

13-15.30. Meie märksõnadeks on:
*roheline – keskkonda väär-

tustav;
*omanäoline –erisusi arvesta-

va õpikeskkonna loomine; õpilas-
kodu; 

*elurõõmus –positiivset el-
lusuhtumist väärtustav;

*lapsekeskne – lapse indivi-
duaalsusest lähtuv;

*avatud – avatud uutele ja 
uuenduslikele ideedele.

Address: Järve tn 1, Roela ale-
vik, Vinni vald.

Roela raamatukogu
Raamatukogu on avatud kell 13-
15.30. See on üks põnev ja lahe 
koht. Peale raamatute laenutu-
se saab seal meisterdada, filme 
vaadata, vanaemadega pannkoo-
ke teha ning tähistada kadri- ja 
mardipäeva. Igal aastal avatakse 
suveraamatukogu Nukitsamehe 
majas.

Address: Järve tn 1, Roela ale-
vik, Vinni vald.

Roela rahvamaja
Kell 13 tervitame saabunud sügist 
lõkke süütamisega Roela laulu-
väljakul.

Kell 13.30-16 on Roela rahva-
maja avatud huvilistele. Kohal on 
kohalikud ettevõtjad, kes tutvus-
tavad oma tegemisi ja müüvad 
oma toodangut.

Kell 16 annavad kontserdi 
muusikud õde-venda Merit ja 
Märten Männiste. (Kontsert tasu-
line. Pilet 10.-, lastele 5.-, kooliee-
likutele tasuta)

Päeva jooksul pakub rahvama-
jas suupärast Kodukandi Kohvik.

Aadress: Sinilille tn 1, Roela 
alevik, Vinni vald.

Erivajadustega  
inimeste keskus
Ootame külla meie tegevustega 
tutvuma. Igapäevaelu toetamise 
teenus (õppeköök, töötoad, kas-
vuhooned jm) – 20 kohta. Toe-
tatud elamise teenus (elamine 
2-toalistes korterites iga elaniku 

kohta 1 omaette tuba) – 20 kohta
Address: Lepikumaja, Lepiku 

küla, Vinni vald.

Roela vabatahtlik  
päästekomando
Tule tutvu Roela vabatahtliku 
päästekomando tööde ja tegemis-
tega. Mugavad olmeruumid ja 
toredad inimesed, kes panustavad 
kogukonna turvalisusesse.

Address: Veski tn 8a, Roela 
alevik, Vinni vald.

Roela käbikuivati
Roela käbikuivati, ainuke säili-
nud käbikuivati aastast 1928. Kä-
bikuivatis ja kõrval asuval Eesti 
pikimal Mõdriku-Roela oosil 
on aastaläbi erinavaid tegevusi 
(muuseumiöö, jõulumaa, loodus-
matkad oosil jne.)

Address: Tartu mnt 32, Roela 
alevik, Vinni vald.

Roela noortemaja
MTÜ Roela Noortemaja on ava-
tud kell 13-15.30. Noortemaja 
loodi 1999. aastal ning töötab 
avatud noortekeskusena, pakku-
des 7-26-aastastele noortele huvi- 
pakkuvaid arendavaid tegevusi. 
Tule ja tutvu meie maja ja tege-
vustega.

Address: Allika põik 1, Roela 
alevik, Vinni vald.

Roela teeninduskeskus
Roela teeninduskeskus on küla-
listele vaatamiseks avatud kell 
13-15.30. Kohal on valla esinda-
jad, tule ja tutvu valla teenustega.

Address: Järve tn 1, Roela ale-
vik, Vinni vald.

Taali Mesila
Taali Mesila on mahetootja aas-
tast 2000. Kohapeal räägime 
mahemesinduse juttu, pakumisel 
palju erinevaid mesindustooteid, 
mida kõike saab mekkida ja kaasa 
osta. Saadval ka CeraBee loodus-
tooted. Kohtumiseni!

Address: Tartu mnt 21, Roela 
alevik, Vinni vald.


